AA Region Midtjylland

Regnskab og budget for perioden 1. januar - 31. de

Indteegter:

01 - Hattepenge
02 - Infoblad
Indteegter i alt

Udgifter:

Karsel:

03 - Regions- og rddsmader
06 - infomgder og Regionsnyt
07 - SK formgde 2010

08 - SK 2010

Karsel i alt:

Mgder:

09 - regions- og radsmgader
11 - Regional Information
12 - Infomgder

13 - SK 2010 formgde

14 - Regionsnyt

Mgder i alt

@vrige udgifter:

15 - telefon og internet (sekretariat)
16 - telefon og internet (regionsrad)
17 - porto

18 - Skanderborg Festival

19 - Regionsnyt

20 - kontorartikler

21 - Servicekonference 2010

22 - diverse

@vrige udgifter i alt

Udgifter i alt

Resultat atd

Primo

AA Hovedkontor
Beholdning pr. 31.12.10

Regnskab 1. januar - 31. dec. 2010

cember 2010
Kr. Budget 2010  Rest
126.389 75.000 51.389
0 0 0
126.389 75.000 51.389
1.157 4.000 2.843
2.295 2.500 205
0 1.000 1.000
0 1.000 1.000
3.452 8.500 5.048
1.654 3.000 1.346
1.743 5.000 3.257
676 1.000 324
0 1.500 1.500
338 1.000 662
4.411 11.500 7.089
4.788 6.500 1.712
3.300 3.600 300
5.383 6.000 617
1.756 3.000 1.244
2.663 6.000 3.337
897 4.000 3.103
18.816 18.000 -816
2,771 5.000 2.229
40.374 52.100 11.726
48.237 72.100 23.863
78.152 2.900 -75.252
38.985
90.000
27.137

24-02-2011
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44,9%
65,1%
32,4%
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61,6%

26,3%

8,3%
10,3%
41,5%
55,6%
77,6%
-4,5%
44,6%
22,5%

33,1%



